
                                              
 

            
Saskaņā ar Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas un SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” noslēgto līgumu Nr. 2019/6 no 

29.01.2019 
ATBALSTA ZEMKOPĪBAS MINISTRIJA UN LAUKU ATBALSTA DIENESTS 

 

 
4.pielikums Konkursa “Laukiem būt” balvu fonda sadalījums 
 
Papildinājums konkursa metodikas 7. punktam “Konkursa balvu fonda sadalījums”. Pamatojoties uz Latvijas 
Lauku konsultāciju un izglītības centra un Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas noslēgto līgumu 
Nr.2019/6 no 29.01.2019. 

7.1. Konkursa uzvarētāji konkursa pusfinālā un konkursa finālā tiek apbalvoti ar naudas balvām 
un veicināšanas balvām (Mentoringa pakalpojumu apmaksa un/vai LLKC biroju speciālistu 
konsultāciju apmaksa). 

7.2. Pusfinālā tiek piešķirtas sekojošas balvas:  
• Veicināšanas balvas (7.1 punktā minētie pakalpojumi) 100 eiro vērtībā 4 jauniešiem 

7.3.  Konkursa finālā tiek piešķirtas sekojošas balvas: 
• 1. vietai katrā kategorijā/apakškategorijā - EUR 2400; 
• 2. vietai katrā kategorijā/apakškategorijā - EUR 1400; 
• 3. vietai katrā kategorijā/apakškategorijā - EUR 1000; 
• Naudas balvas fināla dalībniekiem, kas nav ieguvuši 1.-3.vietu (kopā 4 balvas) – 

EUR 100 
7.4. Naudas balvas tiek pārskaitītas uz Konkursa dalībnieku pieteikumā norādītajiem konta 

numuriem četru nedēļu laikā pēc rezultātu paziņošanas, ņemot vērā LR nodokļu likumdošanu. 
7.5. Visas naudas balvās norādītās summas ir pirms nodokļu nomaksas. 
7.6. Veicināšanas balvu pakalpojumi tiks piešķirti pēc konkursa noslēguma, individuāli 

vienojoties ar balvas saņēmēju. 
7.7. Ja Konkursa dalībnieks līdz 2019. g. 29. martam reģistrē savu uzņēmējdarbību, tad ir 

iespējams, ziņojot par šīm izmaiņām LLKC Lauku attīstības nodaļas atbildīgajam 
speciālistam, mainīt iesniegtajā Konkursa pieteikuma veidlapā minēto naudas balvas 
saņēmēju un konta numuru. Iesniedzamā informācija elektroniskā veidā: 

• Nosaukums, reģ.nr. un jaunie rekvizīti.  
 


